
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Bublava

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Bublava
Bublava 389
358 01

00259268
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 774351711
E-mail urad@obecbublava.cz

Hospodářská činnost obce

Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

Stav účelových fondů a finančních aktiv

Obec nemá zřízeny žádné fondy.

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Obec nemá zřízené žádné příspěvkové organizace.

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 4

Porovnání aktivních a pasivních účtů 5

Porovnání nákladových a výnosových účtů 7

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 9

Měsíční stav finančních prostředků 11

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 12

Porovnání příjmů a výdajů 13

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 14

Porovnání nákladových a výnosových účtů 15

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 17

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 18

Strana



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 10 817 924,36 6 464 585,00 10 852 530,68167,34 99,68XXXXXXXXXX 34 606,32XXX X XXXXX

2223 XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 9 680,00 0,00 9 680,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2279 XXXX XXXXXX Záležitosti ostatních drah jinde nezařazené 348 703,29 302 000,00 348 703,29115,46 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 467 000,00 480 000,00 480 000,0097,29 97,29XXXXXXXXXX 13 000,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 17 500,00 0,00 60 000,000,00 29,17XXXXXXXXXX 42 500,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 263 506,00 225 780,00 263 506,00116,71 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 1 354,19 0,00 1 354,190,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 54 100,00 10 000,00 55 000,00541,00 98,36XXXXXXXXXX 900,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 98 010,00 0,00 98 010,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

1 690 371,88 2 202 000,00 2 216 135,8876,77 76,28XXXXXXXXXX 525 764,00XXX X XXXXX

3669 XXXX XXXXXX Ostatní správa v oblasti bydlení,
komunálních služeb a územního rozvoje
jinde nezařazená

13 712,00 10 000,00 13 712,00137,12 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 330 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

171 652,00 125 000,00 171 652,00137,32 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 126,00 100,00 137,00126,00 91,97XXXXXXXXXX 11,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

28 796,98 5 535,00 28 796,98520,27 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 745 530,00 0,00 1 745 530,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 15 727 966,70 10 155 000,00 16 344 748,02154,88 96,23 616 781,32

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 6 050,00 0,00 6 050,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 22 435,00 2 000,00 22 500,001 121,7 99,71XXXXXXXXXX 65,00XXX X XXXXX

1039 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 69 063,90 6 050,00 80 050,001 141,5 86,28XXXXXXXXXX 10 986,10XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 824 374,30 54 547,05 1 855 781,053 344,5 98,31XXXXXXXXXX 31 406,75XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 27 550,00 200 000,00 30 000,0013,78 91,83XXXXXXXXXX 2 450,00XXX X XXXXX

2223 XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 720 359,00 770 358,00 770 359,0093,51 93,51XXXXXXXXXX 50 000,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

1 058 497,79 1 067 999,00 1 067 999,0099,11 99,11XXXXXXXXXX 9 501,21XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 359 320,00 0,00 359 320,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3231 XXXX XXXXXX Základní umělecké školy 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 240 079,93 90 000,00 269 917,02266,76 88,95XXXXXXXXXX 29 837,09XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 30 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

16 252,79 30 000,00 30 000,0054,18 54,18XXXXXXXXXX 13 747,21XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 50 000,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 8 000,00 8 000,00 8 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 49 300,25 75 000,00 108 600,0065,73 45,40XXXXXXXXXX 59 299,75XXX X XXXXX

3549 XXXX XXXXXX Ostatní speciální zdravotnická péče 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 214 957,78 356 500,00 345 000,0060,30 62,31XXXXXXXXXX 130 042,22XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 648 624,17 838 000,00 708 000,0077,40 91,61XXXXXXXXXX 59 375,83XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 4 982,00 54 000,00 99 000,009,23 5,03XXXXXXXXXX 94 018,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 248 050,00 300 000,00 560 000,0082,68 44,29XXXXXXXXXX 311 950,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

366 814,76 76 000,00 810 030,00482,65 45,28XXXXXXXXXX 443 215,24XXX X XXXXX

3669 XXXX XXXXXX Ostatní správa v oblasti bydlení,
komunálních služeb a územního rozvoje
jinde nezařazená

499 168,95 233 000,00 568 191,11214,24 87,85XXXXXXXXXX 69 022,16XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 7 821,44 9 000,00 9 000,0086,90 86,90XXXXXXXXXX 1 178,56XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 497 349,00 264 000,00 497 349,00188,39 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

1 149,50 20 000,00 20 000,005,75 5,75XXXXXXXXXX 18 850,50XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

0,00 166 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3741 XXXX XXXXXX Ochrana druhů a stanovišť 10 000,00 13 000,00 13 000,0076,92 76,92XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 72 829,00 75 000,00 75 000,0097,11 97,11XXXXXXXXXX 2 171,00XXX X XXXXX

4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a
podpora samostatného bydlení

48 000,00 46 000,00 48 000,00104,35 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4379 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
prevence

1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

5399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného
pořádku

99 921,80 0,00 100 000,000,00 99,92XXXXXXXXXX 78,20XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 271 078,00 1 396 000,00 1 386 000,0091,05 91,71XXXXXXXXXX 114 922,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 29 665,60 0,00 29 665,600,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 3 142 816,94 2 886 045,95 3 387 637,03108,90 92,77XXXXXXXXXX 244 820,09XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

6 179,40 5 000,00 6 180,00123,59 99,99XXXXXXXXXX 0,60XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 48 633,00 46 500,00 52 000,00104,59 93,53XXXXXXXXXX 3 367,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 745 530,00 0,00 1 745 530,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 379 620,00 0,00 379 620,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 13 782 974,30 9 205 000,00 15 568 278,81149,73 88,53 1 785 304,51

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -1 944 992,40 -950 000,00 -776 469,21204,74 250,49XXXXXXXXXX 1 168 523,19XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -1 944 992,40 -950 000,00 -776 469,21204,74 250,49 1 168 523,19

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
15 727 966,70 10 155 000,00 16 344 748,02
13 782 974,30 9 205 000,00 15 568 278,81
-1 944 992,40 -950 000,00 -776 469,21

% %
154,88
149,73
204,74

96,23
88,53

250,49

Rozdíl

1 168 523,19

616 781,32
1 785 304,51

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 8 779 328,76
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 324 154,34
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 840 358,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 3 784 125,60

15 727 966,70Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 11 285 709,27
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 2 497 265,03

13 782 974,30Výdaje celkem 0,00 0,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 294 863,08
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 47 462,00 639 556,00
021 Stavby 0,00 17 429 498,78 26 275 873,63
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 1 306 534,40 3 440 641,13
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 2 479 561,83
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 52 932,00 152 035,37
031 Pozemky 0,00 16 183 676,80 16 124 181,70
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 315 762,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 216 383,64 2 667 568,87
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 6 000,00 6 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -294 863,08
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -529 851,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -8 131 023,70
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -2 006 588,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -2 479 561,83
089 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -100 973,37
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 10 803 448,28 6 865 677,68
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 5 000 000,00
261 Pokladna 0,00 6 089,00 30 352,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 90 000,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 255 249,57 280 940,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 108,00 0,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 1 721 357,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 4,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 96 445,98 93 738,94
331 Zaměstnanci 0,00 144 866,00 204 019,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 41 119,00 50 184,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 23 012,00 26 923,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 14 970,00 17 700,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 093 292,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 69 281,00 83 479,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 225 379,57 280 940,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 97 060 867,29 97 060 867,29
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 3 497 577,39 3 279 874,39
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -6 961 837,54 -5 759 798,46
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -29 701,50 -559 885,44
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 -57 713 415,81 -56 796 716,72
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 9 500 000,00 8 550 000,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 50 185,00 141 685,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 287 855,15 275 867,57
502 Spotřeba energie 0,00 397 729,30 780 401,51
511 Opravy a udržování 0,00 1 715 838,31 1 927 659,95
513 Náklady na reprezentaci 0,00 2 723,00 6 079,00
518 Ostatní služby 0,00 2 223 511,08 2 208 706,49
521 Mzdové náklady 0,00 2 454 147,00 2 654 251,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 646 694,00 716 827,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 6 943,00 5 711,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 2 126,00 0,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 3 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 12 119,61 12 982,06
547 Manka a škody 0,00 2 504,40 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 56 516,00 850,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 534 979,00 636 484,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 20 410,00 0,00
554 Prodané pozemky 0,00 26 540,90 1 415 714,10
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 158 917,40 88 669,01
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 1 478 193,00 95 194,64
591 Daň z příjmů 0,00 124 640,00 379 620,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 39 774,20 1 275,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 473 362,50 83 551,25
603 Výnosy z pronájmu 0,00 1 019 238,79 783 716,05
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 17 500,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 14 850,00 11 500,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 237 716,00 588 238,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 157 996,60 444 824,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 171 652,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 20 410,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 1 584 450,00 1 373 358,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 315 299,00 121 797,00
662 Úroky 0,00 1 175,35 23 028,98
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 1 356 219,00
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 4 535,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 215 639,52 2 490 145,60
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 1 098 274,61 1 513 746,31
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 1 594 934,08 2 371 041,14
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 3 341 601,32 3 578 694,64
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 852 189,55 624 607,68
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 97 639,72 100 268,99

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 96 445,98 93 738,94
331 Zaměstnanci 0,00 144 866,00 204 019,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 41 119,00 50 184,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 23 012,00 26 923,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 14 970,00 17 700,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 093 292,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 69 281,00 83 479,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 225 379,57 280 940,00
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 9 500 000,00 8 550 000,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 50 185,00 141 685,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 90 000,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 255 249,57 280 940,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 108,00 0,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 1 721 357,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 4,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 129 063,32 18 691,00

Únor 10 600 541,50 15 264,00

Březen 11 098 410,76 13 169,00

Duben 11 413 385,81 8 209,00

Květen 13 147 089,61 20 501,00

Červen 14 381 708,31 32 119,00

Červenec 13 610 040,85 30 188,00

Srpen 13 660 247,08 15 749,00

Září 13 873 275,61 8 162,00

Říjen 12 766 501,56 21 669,00

Listopad 7 348 335,72 22 428,00

Prosinec 6 865 677,68 30 352,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 481 486,64 0,00

Únor 661 639,01 1 718 357,00

Březen 494 972,34 1,00

Duben 536 087,13 0,00

Květen 1 851 718,46 0,00

Červen 573 950,61 0,00

Červenec 841 552,55 236 555,00

Srpen 741 542,12 99 921,80

Září 587 817,14 0,00

Říjen 2 091 706,49 1 210,00

Listopad 1 191 542,91 88 048,79

Prosinec 1 231 693,87 353 171,44

11 285 709,27 2 497 265,03CELKEM

strana 12Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 819 703,68 481 486,64

Únor 848 047,19 2 379 996,01

Březen 990 747,60 494 973,34

Duben 846 102,18 536 087,13

Květen 3 517 714,26 1 851 718,46

Červen 1 820 187,31 573 950,61

Červenec 1 243 009,09 1 078 107,55

Srpen 877 231,15 841 463,92

Září 793 258,67 587 817,14

Říjen 999 649,44 2 092 916,49

Listopad 862 184,86 1 279 591,70

Prosinec 1 110 131,27 1 584 865,31

15 727 966,70 13 782 974,30CELKEM

strana 13Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 649 595,68 481 486,64 168 109,04

Únor 848 047,19 661 639,01 186 408,18

Březen 990 747,60 494 972,34 495 775,26

Duben 746 102,18 536 087,13 210 015,05

Květen 2 827 276,26 1 851 718,46 975 557,80

Červen 1 640 187,31 573 950,61 1 066 236,70

Červenec 1 241 009,09 841 552,55 399 456,54

Srpen 714 031,15 741 542,12 -27 510,97

Září 793 258,67 587 817,14 205 441,53

Říjen 950 299,44 2 091 706,49 -1 141 407,05

Listopad 861 484,86 1 191 542,91 -330 058,05

Prosinec 1 110 131,27 1 231 693,87 -121 562,60

13 372 170,70 11 285 709,27CELKEM 2 086 461,43

strana 14Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 287 855,15 275 867,57
502 Spotřeba energie 0,00 397 729,30 780 401,51
511 Opravy a udržování 0,00 1 715 838,31 1 927 659,95
513 Náklady na reprezentaci 0,00 2 723,00 6 079,00
518 Ostatní služby 0,00 2 223 511,08 2 208 706,49
521 Mzdové náklady 0,00 2 454 147,00 2 654 251,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 646 694,00 716 827,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 6 943,00 5 711,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 2 126,00 0,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 3 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 12 119,61 12 982,06
547 Manka a škody 0,00 2 504,40 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 56 516,00 850,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 534 979,00 636 484,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 20 410,00 0,00
554 Prodané pozemky 0,00 26 540,90 1 415 714,10
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 158 917,40 88 669,01
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 1 478 193,00 95 194,64
591 Daň z příjmů 0,00 124 640,00 379 620,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 39 774,20 1 275,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 473 362,50 83 551,25
603 Výnosy z pronájmu 0,00 1 019 238,79 783 716,05
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 17 500,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 14 850,00 11 500,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 237 716,00 588 238,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 157 996,60 444 824,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 171 652,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 20 410,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 1 584 450,00 1 373 358,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 315 299,00 121 797,00
662 Úroky 0,00 1 175,35 23 028,98
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 1 356 219,00
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 4 535,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 215 639,52 2 490 145,60
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 1 098 274,61 1 513 746,31
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 1 594 934,08 2 371 041,14
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 3 341 601,32 3 578 694,64
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 852 189,55 624 607,68
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 97 639,72 100 268,99

strana 16Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 185 558,00 0,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 329 880,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 515 438,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 66 157,00 50 157,00 0,00 0,00

89017 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - NIV - SR 299 246,00 0,00 0,00 0,00

89018 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - NIV - EU 531 993,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 29 665,60 29 665,60 0,00 0,00

98127 VPS Neinvestiční půjčky a návrat.fin.výpomoci -950 000,00 0,00 0,00 0,00

Celkem -22 938,40 79 822,60 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 492 499,60 0,0079 822,60

strana 17Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 96 096,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 500 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 596 096,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00596 096,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2023



Obec Bublava, IČO 00259268 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů Ing. Jana Satlerová, MBA

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce Ing Monika Matasová

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Přílohy:
• FIN 2-12 rok 2023

• Zpráva o přezkumu hospodaření obce za rok 2023

• Inventarizační zpráva 2023

• Rozvaha 2023

• Výkaz zisku a ztráty 2023

• Příloha 2023

Schváleno usnesením ZO č. 262/2024/Z11 na jednání zastupitelstva obce dne 10.6.2024.

Vyvěšeno na úřední desce dne: 12.6.2024

Sejmuto z úřední desky dne:

Vyvěšeno na úřední desce v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup.

strana 19Závěrečný účet za rok 2023 strana 19 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2024-06-12T11:27:57+0200
	Ing. Jana Satlerová


		2024-06-12T12:01:56+0200
	Ing. Monika Matasová




